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Nyhetsbrev No 12/2010 
 
Lions! 
 
Riksmötet 
Vårt Riksmöte i Visby genomfördes på ett utmärkt sätt. Lions Quest hade en fin plats för sin 
utställning. Många intresserade och aktiva Lions kom fram och fick information och tips om 
Tillsammanskurser och Lion Mints. 
 
Det öppna seminariet under fredagen besöktes av ett 70-tal intresserade. Bruno Ahlqvist höll i 
seminariet och gav en uttömmande redogörelse för Lions Quest och Tillsammans-
programmet. Han besvarade de frågor som kom upp och alla deltagarna var överens om 
vikten av att skolorna arbetar förebyggande mot våld, droger och mobbning. Ett sätt är att 
skolpersonalen deltar i en Tillsammanskurs och där får fler verktyg till arbetet att ge 
barn/ungdomar en bättre livskvalitet. 
 
 

 
Våryra 
Två specialerbjudanden har skickats ut från kontoret gällande Lion Mints. Dels till alla 
lionklubbar i B-distriktet, dels till alla klubbar i S-distriktet. Sista juni går tiden ut för att 
kunna utnyttja dessa specialerbjudanden. Om någon klubb i B eller S-distriktet är 
intresserade, hör av er till kontoret i Arboga. 0589-61 16 66 eller lions.quest@lions.se 
 
Nyhetsbrev 
Tidigare Nyhetsbrev finns att läsa på vår hemsida www.lions-quest.se . Men fr.o.m. nu måste 
man logga in sig för att komma åt att läsa dem. Orsaken är att vi anser Nyhetsbreven är internt 
lionsmateriel.  Lions loggar in med följande uppgifter: Användarnamn Tillsammans  
Lösenord Quintus 
 
Skolverkets utvärdering 
Skolverkets utvärdering av program mot mobbning, där bl.a. Lions Quests eget 
värdegrundsprogram Tillsammans ingår, beräknas vara klar vid nyår. Många har frågat vilka 
andra program som ingår i utvärderingen förutom Tillsammansprogrammet. Dessa är: 
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Farstametoden, Friends, Komet, Olweusprogrammet, SET, Skolmedling och StegVis. Läs 
gärna delrapporten som PDF på Skolverkets hemsida www.skolverket.se/sb/d/2470/a/13994  
 
Hälsningar 
Stefan Kanders 
 

Nytt från DNO/LQ på fältet: 
 
Distrikt 101SV – Bo Sigeback,  LC Vittsjö-Bjärnum (sigeback@spray.se) 

Paul Rubensson har lämnat uppdraget som DNO. Jag övertar uppgiften.  Vårt övergripande 

mål är att hitta ett aktivt LQ-ombud i varje LC, utbilda dem vid 1-dagarskurs den 23 oktober i 

Ljungby och sedan på full bredd agera för att sälja kurser i distriktet. 

Distrikt 101 S - Britt-Marie Stendahl  

Sommaren är här. Den var efterlängtad i Skåne och som vanligt helt underbar! 

Sedan förra brevet har vi genomfört Skåneidrottens Lions Quest kurs för sin personal och 

egna utbildare. Marianne gjorde, som vanligt, ett fantastiskt jobb för att entusiasmera 

deltagarna. Det blev givande diskussioner, som visade sig bli annorlunda än motsvarande 

bland skolpersonal. Det gjordes en gedigen utvärdering efteråt, som visade på en del brister, 

men också positiva synpunkter som vi kan jobba vidare med. Vad jag förstår så har 

idrottsrörelsen genom SISU motsvarande utbildning i sitt utbud. Eftersom den är ekonomiskt 

mer lönsam, så får vi nog erkänna att samarbetet med idrotten ännu inte har hittat de rätta 

formerna. 

Jag tror mer på samarbete med kommunernas nätverk. Där kan vi få kurser för kommunens 

föreningsledare samtidigt som skolorna i kommunen genomför Lions Quest kurs. Så fick vi 

igång kursen i Landskrona och vi har planer på motsvarande upplägg i Svedala till hösten. 

Vi jobbar vidare och har till att börja med planerat in en träff i augusti för säljarna. Då 

kommer vi att lägga upp nya planer för kommande verksamhetsår.  

Vi i Skåne önskar er andra en riktigt skön sommar 

 

Distrikt 101-P – Mats Forsberg 

På vårt distriktsmöte i Luleå fick vi möjlighet att presentera Lions-Quest för alla 

distriktsmötesdeltagare. På söndagen fick vi även gnugga deltagande ZO i en halvtimme som 

blev 45 minuter. En av deras huvuduppgifter komma att vara att hjälpa till att få förståelse för 

Lions-Quest ute i klubbarna. Samtliga ZO har försetts med säljpaketet för L-Q på distriktets 

bekostnad. 

När det gäller försäljningen på de prospekt som vi har så går det väldigt tungt. Det verkar vara 

hopplöst att få skolorna till att komma till skott. Vi fortsätter att bearbeta dom och hoppas på 

nya kurser. 
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Efter 6 eller 7 års arbete som Lions-Quest ansvarig i Polardistriktet avgår jag nu och ersätts av 

Thorsten Aasa LC Pajala. Jag tackar för den tid som varit och önskar min efterträdare lycka 

till. Hälsningar till alla L-Q ansvariga genom åren.   

Distrikt 101-A – Felle Fernholm 

I distrikt 101A har vi anslagit pengar till att utbilda alla LQ och BLQ i klubbarna (titta jag har 
redan börjat använda förkortningarna) och även ZO och BZO skall ges plats på kurserna, och 
det vete katten om jag inte ska försöka tränga in en och annan DG och VDG, det är viktigt att 
ALLA kan LQ, om inte annat så kommer det att bli lättare att få igenom våra idéer om dom 
som bestämmer vet vad vi talar om. Det kommer att bli 4-5 heldagskurser spridda över hela 
vårt distrikt. 
Jag har fått Marianne Jansson Fredriksson, en av våra fantastiska utbildare, att göra en 
specialkurs för oss Lions. Den ger oss kännedom om vad LQ Tillsammans är, hur bär vi oss åt 
när vi ska sälja in LQ till skolorna, vad det finns för hjälpmedel, vilka de andra programmen 
är som konkurrerar om platserna i skolorna, och vad står de för. Det kommer även att ges 
förslag och idéer om hur vi ska bilda LEO klubbar med hjälp av LQ 

 

För er som inte var på Riksmötet i Visby kommer här ett litet referat från Felle 

Fernholm:”Eftersom jag aldrig kan hålla mun så begärde jag ordet på Riksmötet och bad 

klubbarna vara på G när det gäller att utse en Lions Quest-ansvarig i klubben. Och inte bara 

det utan även en BLQ, dvs en biträdande LQ ansvarig. För när den ansvarige varit på posten 

8-9 månader då börjar hon/han bli varm i kläderna och har en bra insikt i jobbet… då kanske 

det snart är dags att lämna över till nästa person och då är det bra om den personen har haft ett 

år tillsammans med den ordinarie, precis som ZO och BZO. Man kan till och med tillsätta en 

kommitté för LQ och då har man ju en större källa att hitta nya kandidater. Jag påtalade även 

hur viktigt det är att ALLA i klubben hjälper till LQ-ansvarige klarar inte allt själv, det heter 

ju LQ TILLSAMMANS. 

Jag propagerade även för att man skulle tänka över det här med LEO-klubbar. Ungdomen är 
intresserad av att motverka droger och mobbing i skolorna och vill gärna vara delaktiga en vet 
inte hur dom ska gå tillväga, och då är ju LEO en förträfflig väg att gå. Och tänk bara på 
återväxten i klubbarna som är ett jätteproblem i de flesta lions klubbar. För att inte tala om 
vilken datakunskap vi kommer att få när de små liven fullständigt kör över oss med sin 
snillrikedom. Dom kan mer än bara enter och error, jag lovar.” 
 

Nästa Nyhetesbrev No 13 kommer någon gång under september. 
 
Slutligen vill jag önska er alla i vårt avlånga land – en riktigt skön sommar……! 
 
 
Nyhetsbrevet är sammanställt av 
 
Ulla Barthelson  
LQ ansvarig LC Upplands Väsby 


